Korotuspala piirikortille 12mm tarrakiinnitys, 10kpl
   Tuote
Tuotekoodi: PIIRIKTARRA12
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Palokeskustarvikkeet
Alkuperämaa: Suomi
Pakkauksen korkeus: 10 mm
Pakkauksen leveys: 36 mm
Valmistajan
tuotekoodi: M TR 13-12
Nylonia, valkoinen
Korkeus 12 mm (pohjasta mitattuna ilman tarraa)
Kiinnitysreikä min. Ø3 mm
Kaksipuolinen tarra, 13 x 13 mm
10 kpl/pussi